RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO
| SAS |E.m. | MES/ANO DE REFERENCIA mar/21|
|NOME DA OSC ACDEM -ASSOCIACAO CASA DOS DEFICIENTS DE ERMELINO MATARAZZO
|NOME FANTASIA ACDEM 11
|TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOA COM DEFICIENCIA
|N2 DO TERMO DE COLABORACAO 194/SMADS/2018
|N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024 2018/0000207-3
|N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2018/0005484-7
In- DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO 25344-8 BANCO DO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA (/iNiCIO E TERMING) 01/05/2018 A 30/04/2023
| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
ITENS DE
DATA DO ?:-;o::r:::aevh:‘i’:acsfso DESPESAS (conforme Crédito Débito
EVENTO CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | numerag8o constante no Favorecido/Competéncia (nome do credor ou fornecedor) {vaiores que entram | (valores que scem no Saldo
(conforme consta | TRANSFERENCIA - DESPESAS | artigo 79 da instrugdo na canta corrante) conta corrante]
no extrato) CUSTEADAS - DESPESAS NAO Normativa
CUSTEADAS PELA PARCERIA - xXx/SMADS/2018))
VERBA DE IMPLANTAGAD)
Saldo do Més Anterior (saldo que consta no extrato do més anteriar) 19.249,56
03/03/2021 |Fornecedor 1.1 Recursas humano Verba 72.083,27 91.332,83
05/03/2021 |Debito 1.1 Recursas humano Sindicato dos trabalhadores 57,04 91.275,79
08/03/2021 |Debito 3.1 Aluguet Aluguel 5.945,22 85.330,57
08/03/2021 |Debito Cutras Despesas Terra 100,22 85.230,35
08/03/2021 |Debito 3.1 Aluguel IPTU 588,46 84.641,89
08/03/2021 |Debito Cutras Despesas RTB Seguranca 231,00 84.410,89
08/03/2021 |Debito 1.1 Recursas humano Ir Aluguel 98,47 84.312,42
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10/03/2021 |Debito 2.3 Alimentagiio Acougue 1.198,55 83.113,87
10/03/2021 |pebito Outras Despesas Atacaddo - Produto de limpeza = Lysoform 113,56 83.000,31
10/03/2021 |Compra com cartdo Outras Despesas Dicico Pulverizador 89,90 82.910,41
10/03/2021 |Compra com cartdo 1.1 Recursos humano Auto posto Giza 100,00 82.810,41
10/03/2021 |Compra com cartdo Outras Despesas Dental = Mascara descartavel 240,00 82.570,41
10/03/2021 |pebito 1.1 Recursos humano Fenix contabilidade 300,00 82.270,41
10/03/2021 |pebito Outras Despesas Net 458,07 81.812.34
15/03/2021 |Compra com cartdo Outras Despesas Bandeira Rocha = Combustivel 20,00 81.792,34
16/03/2021 |credito 1.1 Recursos humano Contribuicdo assistencial dos empregados - valor estornado 57,04 81.849,38
16/03/2021 |Compra com cartio 2.3 Alimentagdc Atacad3o - Horti Frut 262,66 81.586,72

Sindicato dos trabalhadores - O valor de RS 75,17, foi pago

errado, por esse motivo teve a devolu¢do anterior no valor
16/03/2021 |Boleto 1.1 Recursos humano de 57,04, restanto o valor correto do mesmo que € 18,13, 75,17 81.511,55
17/03/2021 |pebito Outras Despesas Eletropaulo 457,75 81.053,80
25/03/2021 |Fornecedor 1.1 Recursos humanc Fornecedor 72.083,27 153.137,07
25/03/2021 |Compra com cartdo 2.3 Alimentagio Padaria 292,04 152.845,03
25/03/2021 |pebito Outras Despesas Sabesp 86,45 152.758,58
30/03/2021 |Credito 1.1 Recursos humans Encargo de férias 1/3 Marcia 633,86 153.392,44
30/03/2021 |Credito 1.1 Recursos humano Encargo de férias 1/3 do Leonardo e Mayara 7.61 153.400,05
30/03/2021 |Credito 1.1 Recursos humano Transferencia de multa Recisoria Do Marcos e Bruno 6.910,40 160.310,45

Valor bruto da recis3o RS 8.719,74 - RS 4.325,08 = RS
30/03/2021 |Credito 1.1 Recursos humano 4.394,66 + RS 43,94 de PIS 4.438,60 164.749,05
30/03/2021 |pebito 1.1 Recursos humano Fundo de reserva 8.663,54 156.085,51
30/03/2021 |Debito 1.1 Recursos humano Folha de pagamento 2.283,06 153.802,45
30/03/2021 |Debito 1.1 Recursos humano Folha de pagamento 4.721,27 149.081,18
30/03/2021 |Debito 1.1 Recurscs humano Folha de pagamento 3.389,38 145.691,80
30/03/2021 |Debito 1.1 Recursos humano Folha de pagamento 31.840,28 113.851,52
30/03/2021 |pebito 1.1 Recursos humano FGTS 2.873,93 110.977,59
30/03/2021 |Debito 1.1 Recursos humano PIS 446,43 110.531,16
30/03/2021 |Debito 1.1 Recursos humano IR 980,84 109.550,32
30/03/2021 |Debito 1.1 Recursas humano inss 3.846,01 105.704,31
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30/03/2021

Debito 1.1 Recursas humano

FGTS

2.087,48

103.616,83

30/03/2021

Debito 1.1 Recursos humano

FGTS

4.822,92

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

98.793,91

|saldo apurado no més na DEAFIN

Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 98.793,91
Despesas efetivadas no mes de competéncia e naoc liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 98.793,91

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

IData:

I

15/04/2021

Nome do Presidente ou Procurador ou Gerente do Servigo:

Luiz Araujo Franga

Ne do RG: 158368381
ne do CPF: 7487434800
Assinatura: =

(£
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Nome do Cantador Responsivel:

Maria Jose Cristovam

J
/

N2 do CRC:

_T§7540/03_

Assinatura:

(7




